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maalet ved Behandlingen i forrige Samling af Lovforslaget 
om Amtsskatternes Nedsættelse, var ikke tilfreds med For- 
slaget, men ønskede, at der fandt en almindelig procentvis 
Nedsættelse Sted for de Ejendomme, hvis Værdiansættelse 
Over-Skyldraadet mente laa for højt i Forhold til Priserne 
nu, og kunde dette ikke gennemføres, henstillede han, at der 
foretoges almindelig Vurdering af alle Ejendomme. Mads 
Larsen, Det radikale Venstres Ordfører, kunde ikke tiltræde 
Lovforslaget; idet der maatte være Ensartethed i Grundlaget 
for Vurderingen af alle Ejendomme, ligesom Konsekvensen 
af Lovforslagets Vedtagelse maatte blive, at der ogsaa skulde 
foretages Omvurderinger under opadgaaende Konjunkturer 
efter Prisniveauet paa Omvurderingstidspunktet. Finans- 
ministeren (Neergaard) replicerede og betegnede Lovforslaget 
som i høj Grad en Lejlighedslov, et Tilbud, der gøres for at 
udjævne visse Misforhold, som kan være opstaaet ved Pris- 
fald efter sidste almindelige Vurdering. 

Lovforslaget naaede ikke videre end til Udvalg. 

2. Forslag til Lov om Ændringer i Beskatningen 
af Chokolade- og Sukkervarer m. m. (Finansminister 
Neergaard). [A. Sp. 3419]. 

Fremsat i Folketinget 3 °/10 (F. Sp. 757). 1. Beh. 6/11 
(F. Sp. 1117, jfr. 1035). Henvist til Udvalg paa 15 Med- 
lemmer (Borgbjerg, P. Andersen, Chr. Hansen, Helga Larsen, 
J. P. Larsen, Hans Nielsen, Jensen (Broby) [Form.], 
Clausager, Himmelstrup, Raunkjær [Sekr.], Vejen, Kors- 
gaard, Drachmann, Hendriksen, Dahlgaard). 

Nærværende Lovforslag, der gik ud paa at forhøje Om- 
sætningsafgiften af Chokolade- og Sukkervarer fra 25 til 
331/3 pCt. af Varernes ubeskattede Værdi, hvilket vil sige 
25 pCt. af den beskattede Værdi og ansloges til at ind- 
bringe ca. 2% Mill. Kr., er fremsat for sammen med 
Lovforslaget om Ændringer i Tobaksbeskatningen at efter- 
komme et Paabud i Lov Nr. 140 af 19. April 1928 om Ord- 
ning af Statens Forhold til Landmandsbanken, hvorefter 
det paahvilede Finansministeren ved den ordinære Rigs- 
dagssamlings Begyndelse i Oktober 1928 at forelægge for 
Rigsdagen Lovforslag angaaende Tilvejebringelse af særlige 
Indtægter til Forrentning og Afdrag af,de Statslaan, der op- 
tages til Dækning af de med Loven forbundne Omkostninger, 


